П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку

многофункциональных устройств

от 7 июля 2025 г.                                                                                           № 1235/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона на поставку

многофункциональных устройств (далее – аукционная комиссия), директор

Департамента управления делами Кудрявцев А.В.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

Алхимов П.Н. ⸻ заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Бастрон А.А. ⸻ консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь аукционной комиссии)

Кропф А.Ф. ⸻ консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Стрельников В.И. ⸻ советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на поставку

многофункциональных устройств (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корп. «С») в 14:00 часов по московскому времени 7 июля 2025 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, поступили

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3.  Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 46 (сорок шесть).

2

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Современных Технологий»

(ООО «ЦСТ»)

Место нахождения 129085, г. Москва, Проспект Мира, д.95, оф.62

Дата и время подачи заявки 4 июля 2025 года в 13:37

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Аукционе (форма № 2)

3 Квалификационная анкета участника (форма № 3) с приложениями

4 Предложение участника (форма № 4)

5 Декларация соответствия участника закупки

6 Копия выписки из ЕГРЮЛ

7
Копия Решения о назначении Генерального директора и Приказ о назначении

Генерального директора

8
Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за последний

отчетный период; извещение о вводе сведений

9
Справка из соответствующего налогового органа об отсутствии у участника

размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам

10 Копия Решения о создании Общества

11 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

12 Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

13 Копия Устава

14 Копия решения о совершении крупной сделки

15 Партнерский договор с компанией HP и документ о партнёрском статусе от

производителя RICOH

16 Копия выписки из РМСП

17 Информационное письмо от ООО «Принт-Эксперт»

18 Карточка организации

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 53 (пятьдесят три).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Простор-М» (ООО «Простор-М»)

Место нахождения 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д.9,

эт.1, пом.2, ком.28-3, оф.2

Дата и время подачи заявки 4 июля 2025 года в 14:03

3

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Аукционе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4
Предложения участника о технических и качественных характеристиках

поставляемого Товара

5 Выписка из ЕГРЮЛ участника

6 Подтверждение полномочий руководителя участника

7
Бухгалтерский баланс и отчеты о финансовых результатах участника за

последний отчетный период

8
Справка об отсутствии у участника задолженности по начисленным налогам,

сборам и иным обязательным платежам

9 Свидетельство ОГРН участника

10 Свидетельство ИНН участника

11 Устав участника

12
Авторизованные письма, сертификаты, выданные производителями

поставляемого Товара

13 Документ, подтверждающий совместимость и положительный опыт

подключения оборудования с программным обеспечением «PrintXpert 3»

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Председатель Комиссии:

              ___________________ А.В. Кудрявцев

Члены Комиссии:

        ___________________ П.Н. Алхимов

       ___________________ А.Ф. Кропф

       ___________________ В.И. Стрельников

Секретарь Комиссии:

       ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/